PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
“Mui Heróica Villa”

                           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº0034/2023

Concede Adicional

por Capacitação à

servidora.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio

Grande do Sul, República Federativa do Brasil, usando das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o teor da Lei Municipal nº530/2009,

CONSIDERANDO o teor do Protocolo  nº9.279/2022,

RESOLVE:

Nesta data,

Art. 1º CONCEDER à servidora municipal CAROLINE SOARES

GONÇALVES, ocupante do cargo de Agente Administrativo, matrícula nº4894-1/1,

lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, ADICIONAL POR

CAPACITAÇÃO de 20% (vinte por cento), sobre seu vencimento base, a contar de

dezembro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                             São José do Norte/RS, Cidade Histórica, 09 de janeiro de 2023.

                                                                        NEROMAR DE ARAÚJO GUIMARÃES
                                                                                        Prefeito em exercício

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

BRUNO MENDONÇA COSTA

Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 C

O
S

T
A

 e
 N

E
R

O
M

A
R

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

se
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
D

68
-6

4A
8-

56
3F

-D
7F

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
D

68
-6

4A
8-

56
3F

-D
7F

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ED68-64A8-563F-D7F3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO MENDONÇA COSTA (CPF 008.XXX.XXX-39) em 09/01/2023 11:46:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEROMAR DE ARAÚJO GUIMARÃES (CPF 597.XXX.XXX-91) em 10/01/2023 23:03:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/ED68-64A8-563F-D7F3